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ADALET DERGİSİNDEN 

Adalet Dergisi olarak hukuk hayatımıza katkı sağlayacak 
makalelerle yeni sayımızı yayımlamış bulunuyoruz. Dergimizin, Adalet 
Bakanlığı'nın yayın çalışmalarında önemli ve köklü bir yeri tuttuğunu 
belirtmek isteriz. Dergimiz bu anlamda akademik dünyanın ve adalet 
teşkilatındaki araştırmacıların birikimlerini, Bakanlığımızın teorik ve 
pratik birikimiyle buluşturma misyonunu da ifa etmektedir. Adalet 
Dergisi arşivi, özel internet sitesi (adaletdergisi.adalet.gov.tr) ve her yeni 
dijital ve matbu baskılarıyla özgül bir yere sahip hale gelmiştir. 
Dergimizin müstesna arşivinin hem akademisyenler hem de 
araştırmacılar için önemli bir katkı sağlayacağına inanıyoruz.  

Adalet Dergisi olarak Türk hukuk hayatına katkı sağlayacak her 
çalışmayı titizlikle incelediğimizi ifade etmek isteriz. Diğer yandan konu 
seçimleri, mevzuat ve yüksek mahkeme kararlarının alıntılanma 
usulleri, atıf kuralları ve metinlerde etik kurallara riayet konusundaki 
hassasiyetlerimizin altını bir kez daha çizmek isteriz. Bu saydığımız 
konularla ilgili uygulamalarımızın metinlerin ön incelemelerinden son 
incelemelerine kadar titizlikle ortaya konulduğunu belirtmek isteriz. 
Yazı ve makale konularının daha önce tekrar edilmiş ve çokça yazılmış 
konulardan seçilmemesi, üzerinde durulmamış konu ve alanlar ile 
tartışmalara odaklanılması hususunun bu açıdan dikkate alınmasını rica 
ediyoruz. Atıf kuralları konusunda ise, üzerinde uzun süre çalıştığımız 
ve ilan ettiğimiz kurallara uyulmasını önemle hatırlatıyoruz. Son olarak, 
makalelerin son dönemde yayımlanmış eserlere öncelikle atıf 
yapmasını, özellikle pozitif hukuk açısından önemli görüyoruz. Diğer 
yandan atıf yapılan eserlerin yakın dönem eserlerden oluşması, yazarın 
dikkat ve özeninin de devam ettiğini de göstermektedir.  

Bu sayımızda ülkemizin hakkaniyet temelli tezleri ile gündeme 
gelen Doğu Akdeniz Gündemi'ne katkı sağlamak amacıyla küçük bir 
dosya hazırladık. Dosyanın okurların ilgisini çekeceğini, teknik ve 
terminolojik kavramlar konusunda katkı sağlayacağına inandığımızı 
ifade etmek isteriz. Bu sayımız yine kamu hukuku, özel hukuk, 
araştırma-inceleme ve tercüme eserlerden oluşuyor.  

Yazılarıyla katkı sunan yazarlarımıza, yazıları incelemeyerek 
akademik kaliteye katkı sunan hakemlerimize, yıl içerisindeki 
toplantılarla yayın politikamıza yön veren Yayın Danışma Kurulu 
üyelerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz.  

 

 


